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Liga Województwa Pomorskiego Juniorów i Młodzieżowców – 1 runda
Gdańsk, 11.3. - 1.4.2022

Klasyfikacja końcowa drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 14 - 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Delfin Gdynia 01910 743,00 649,00 1 392,00
2. Żabianka Gdańsk 02510 266,00 478,00 744,00
3. Neptun Gdańsk 04210 287,00 345,00 632,00
4. Cartusia Kartuzy 03910 116,00 454,00 570,00
5. Dwójka Tczew 03810 334,00 123,00 457,00
6. Ósemka Starogard Gd 01410 186,00 267,00 453,00
7. Dwójka Morena Gdańsk 00510 442,00 7,00 449,00
8. TRI-Team Rumia 02810 406,00 - 406,00
9. Siódemka Gdynia 02910 175,00 142,00 317,00

10. WOPR Malbork 00310 174,00 141,00 315,00
11. MKP Gdańsk 03210 96,00 177,00 273,00
12. MTS Kwidzyn 00410 113,00 159,00 272,00
13. Siódemka Sopot 01010 114,00 78,00 192,00
14. Skalar Słupsk 00710 43,00 133,00 176,00
15. 1 Solex Lębork 01310 25,00 118,00 143,00
16. Barrakuda Gdańsk 04610 29,00 35,00 64,00
17. Aqua Ustka 04110 41,00 - 41,00
18. Orka Grudziądz 00302 - 39,00 39,00
19. Grupa 5Styl Warszawa 11614 35,00 - 35,00
20. OSiR Chojnice 02110 17,00 5,00 22,00

Wszystkie, 17 - 23 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Żabianka Gdańsk 02510 344,00 446,00 790,00
2. MKP Gdańsk 03210 297,00 270,00 567,00
3. WOPR Malbork 00310 192,00 150,00 342,00
4. Siódemka Gdynia 02910 198,00 - 198,00
5. Skalar Słupsk 00710 192,00 - 192,00
6. TRI-Team Rumia 02810 55,00 127,00 182,00
7. Delfin Gdynia 01910 87,00 52,00 139,00
8. 1 Solex Lębork 01310 - 122,00 122,00
9. Neptun Gdańsk 04210 80,00 - 80,00

10. Aqua Ustka 04110 33,00 - 33,00


